·投稿须知·关于我们

前沿话题 | 专题研究 | 青年与青年工作研究 | 少儿与少儿工作研究 | 青少年法律研究 | 资讯库 | 论文库 | 数据库 | 专家库

中国青少年发展论坛 | 《中国青年研究》 | 《少年儿童研究》 | 《中国青运史辑刊》 | 家庭教育与培训认证

您的位置：首页 >> 论文库 >> 青年恋爱、婚姻与家庭研究

关于做好共青团中央2006-2007年度青少年和青少年工作研究课题申报工作的

通知

最后更新：2005-11-24

关于做好共青团中央

2006-2007年度

青少年和青少年工作研究

课题申报工作的通知

中青办通发〔2005〕12号

共青团各省、自治区、直辖市委，军委总政治部组织部，全国铁道团委，全国民航团委，中央直属

机关团工委，中央国家机关团工委，中央金融团工委，中央企业团工委，团中央机关直属单位：

为贯彻落实党的十六大和十六届三中、四中、五中全会精神，落实团的十五大提出的任务，引导和

推动各级团组织和广大团干部树立和落实科学发展观，进一步做好新形势下的共青团和青少年工作，积

极为构建社会主义和谐社会作贡献，共青团中央决定实施2006-2007年度青少年和青少年工作研究课题规

划。现将《共青团中央2006-2007年度青少年和青少年工作研究课题指南》印发给你们，请及时将有关内

容和要求传达到有关单位和人员，结合实际认真做好2006-2007年度青少年和青少年工作研究课题的组织

申报工作。需要强调的是，指南为本年度课题研究的范围，而非正式选题，各课题主持人可根据具体情

况，在课题指南范围内自拟子课题题目，开展深入研究，多出有价值的研究成果。

加强青少年和青少年工作课题研究，是新形势下做好青少年工作的要求。在全面建设小康社会、构

建社会主义和谐社会的进程中，深入研究青少年和青少年工作中出现的新情况、新问题，紧跟时代步

伐，把握内在规律，这对于推动团的工作思路、工作方式和自身建设创新，对于增强新形势下青少年工

作的科学性、针对性、实效性，具有重要的意义。各级团组织要坚持以邓小平理论和“三个代表”思想

为指导，全面贯彻落实科学发展观，进一步加强对课题研究工作的领导和指导，认真规划、突出重点、

选好课题、抓好服务，有效协调和动员广大青少年工作者积极参与课题研究，切实提高课题研究水平，

文章检索

特别专题

组织机构

专家库

版权所有 京ICP备05031004号

地址：北京市西三环北路25号 邮编：100089

编辑部：86-10-88422055 电子信箱：louke11@yahoo.com.cn

[返回页首][关闭窗口]

为促进共青团和青少年工作蓬勃发展提供有力支持。

请于2006年5月30日前将确定申报（省级团委签署意见并加盖公章后）的课题立项申请书（一式9

份，其中1份原件，8份复印件）报送团中央青少年和青少年工作研究课题评审办公室。

联系人：黎陆昕、张翌

联系电话：010-68427587、88420722

电子邮件：cyacra@sina.com

地址：北京市海淀区西三环北路25号办公楼906室

邮政编码：100089

·请在此下载“共青团中央2006-2007年度青少年和青少年工作研究课题立项申请书”标准样本

责任编辑：路得、木新月